
Brigáda Hutě 
Sobota 7. září 2024 

- Máme za sebou další letní sezonu a je nutné převléct mat-

race, doladit úklid a pořádek, vyhnat pavouky a vymazlit 

vše, kam nájemníci nesáhnou. Je zde trvale i mnoho další 

práce.  

- Sraz v 8.00 hod u Pastoušky, či 8.15 Hutě. Kdo pojede au-

tem a bude mít místečko, zastavte se prosím u Pasti pro 

ostatní brigádníky, Zajda, který bude také přistaven není 

nafukovací.  

- Na programu bude vše potřebné: 

✓ Úklid v interiérech i exteriérech 

✓ Oprava lavic a stolů 

✓ Nátěry dřevěných prvků 

✓ Malování 

✓ Vyčištění korýtek a svodů 

✓ Sečení  

✓ A další práce 

- Sváča a pití bude 

- Rukavice s sebou, oblečení, které přetrpí nějaké ty zbytky   

  Luxolu, vápna či Primalexu 

- Brigáda je určena pro všechny ruce, které se najdou, členy 

oddílu, přátele i ochotné rodiče 

- Návrat do 13té hodiny. 

 

 

       Děkujeme všem za pomoc, ochotu a spolupráci. ☺
                 Martin H.

                          


